

Glarmester Svend Kvist & Søn ApS

Svanes Torv 4
8700 Horsens

CVR-nr. 87 41 26 28

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2019

Lars Nyborg Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarmester Svend Kvist & Søn ApS
Svanes Torv 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 87 41 26 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonna Birkelund Kvist
Lars Nyborg Kvist

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed samt salg af kunst.

Selskabet har frasolgt sin glarmester aktiviteter i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 649.937, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.829.870.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.401.969	2.403.107
Personaleomkostninger	1	<u>(2.511.630)</u>	<u>(2.372.865)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		890.339	30.242
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.473)</u>	<u>(8.333)</u>
Resultat før finansielle poster		886.866	21.909
Finansielle indtægter		11.336	14.929
Finansielle omkostninger		<u>(2.357)</u>	<u>(4.930)</u>
Resultat før skat		895.845	31.908
Skat af årets resultat	2	<u>(245.908)</u>	<u>(8.894)</u>
Årets resultat		<u>649.937</u>	<u>23.014</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>541.937</u>	<u>(82.786)</u>
		<u>649.937</u>	<u>23.014</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		910.000	910.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.473
Materielle anlægsaktiver	3	<u>910.000</u>	<u>913.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>910.000</u>	<u>913.473</u>
Råvarer og hjælpematerialer		328.665	415.900
Varebeholdninger		<u>328.665</u>	<u>415.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.020	414.814
Andre tilgodehavender		188.500	29
Periodeafgrænsningsposter		33.121	33.088
Tilgodehavender		<u>641.641</u>	<u>447.931</u>
Værdipapirer		82.133	71.460
Værdipapirer		<u>82.133</u>	<u>71.460</u>
Likvide beholdninger		<u>1.513.921</u>	<u>576.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.566.360</u>	<u>1.511.394</u>
Aktiver i alt		<u>3.476.360</u>	<u>2.424.867</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.521.870	979.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>1.829.870</u>	<u>1.285.733</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>131.308</u>	<u>61.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>131.308</u>	<u>61.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.091	259.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		475.096	397.862
Selskabsskat		183.798	48.224
Anden gæld		<u>524.197</u>	<u>372.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.515.182</u>	<u>1.077.334</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.515.182</u>	<u>1.077.334</u>
Passiver i alt		<u>3.476.360</u>	<u>2.424.867</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	979.933	105.800	1.285.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	541.937	108.000	649.937
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	1.521.870	108.000	1.829.870

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.172.493	2.052.842
Pensioner	136.984	142.855
Andre omkostninger til social sikring	114.213	93.953
Andre personaleomkostninger	87.940	83.215
	<u>2.511.630</u>	<u>2.372.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176.726	7.194
Årets udskudte skat	117.203	1.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(326)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	(47.695)	0
	<u>245.908</u>	<u>8.894</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	1.765.579	77.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(77.000)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.765.579</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	855.579	73.527
Årets afskrivninger	0	3.473
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(77.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>855.579</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>910.000</u>	<u>0</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	61.800	60.100
Hensat i året	<u>69.508</u>	<u>1.700</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>131.308</u>	<u>61.800</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.450, i alt kr 100.450